Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacidén de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2021
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2021
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

MUNICIPIO DE AXOCHIAPAN MORELOS

CUENTA PUBLICA 2022
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al
(Cifras

31 de Marzo de 2022
en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la TOTAL
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidén de la
Hacienda Publica /
Patrimonio /
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-27,476,935.67 5,644,660.05 -21,832,275.62
5,644,660.05 5,644,660.05
-27,476,935.67 -27,476,935.67
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 -27,476,935.67 5,644,660.05 0.00 -21,832,275.62
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicidén Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

MUNICIPIO DE AXOCHIAPAN

MORELOS

CUENTA PUBLICA 2022

ESTADO DE VARIACION EN LA HAC

IENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022

(Cifras en pesos)

5,62

5,62

0.00 -21,84

son razonablemente correctos y son respo

8,207.12 24,663,037.

30,307,697.

8,207.12 -5,644,660.
0.
0.
0.

27

32

05
00
00
00

8,728.55 30,307,697.32

nsabilidad del emisor.

FELIX SANCHEZ ESPINOZA
PRESIDENTE MUNICIPAL
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GABRIELA ARELLANO MARIN
TESORERA

.00

.00
.00

.00

30,291,244.
30,307,697.
-16,452.

0.

0.
0.

8,458,968.
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00
00
00

.00

.00
.00

77



